
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady obce Lutín

konaná dne 20. 8. 2019 v KSZ Třebčín od 18:00 hod.

1/13R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program 13. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/13R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí , aby výkon technického a autorského dozoru pro akci Zpomalovací
ostrůvek na Třebčínské ulici  zabezpečila  společnost  ATEDOS s.r.o.  za  hodinovou sazbu
900Kč bez DPH. Výkon funkcí bude fakturován dle vzájemně odsouhlasených hodin, nejvýše
však v rozsahu 45 hodin.

4/13R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  prodloužením  krátkodobého  pronájmu  bytu
na  DPS  paní  ***  do  30.11.2019.

5/13R/2019 Rada obce Lutín schvaluje pronájem auly ZŠ žadateli p.  *** z důvodu konání rodinné oslavy.
Za pronájem bude účtována částka v souladu s pravidly pro využívání auly. Schválení je
podmíněno dohodou se stavební firmou, která bude realizovat projekt Energetické úspory
na budově ZŠ Lutín, že v tomto termínu nebude kolize se stavebními pracemi v prostorách
auly. V tomto duchu bude pan Sedlář informován a konečné rozhodnutí mu bude po dohodě
termínového kalendáře se stav. firmou sděleno. 

6/13R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  prodloužením  pronájmu  služebního  bytu  na  DPS  paní
*** do 31.8.2020.

7/13R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  vyhlášením  záměru  uzavřít  smlouvu  o  právu  provést
stavbu přípojky plynovodu na pozemku p.č. 258/48 v k.ú. Lutín

8/13R/2019 Rada obce Lutín schvaluje rozpočtové opatření obce Lutín č. 4/2019.  

9/13R/2019 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informace  o  probíhajících  veřejných  zakázkách
u  projektů  Přestavba  a  změna  užívání  objektu  občanské  vybavenosti  č.p.  111,
Lutín  (komunitní  dům  pro  seniory)  a  Energetické  úspory  ZŠ  Lutín.

10/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu Obce Lutín na roky
2020-2024 a doporučuje jej Zastupitelstvu Obce Lutín ke schválení.

11/13R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce svoláním veřejného zasedání zastupitelstva obce
na  termín  5.9.2019  od  18.00  hodin.  Zasedání  bude  svoláno  v  návaznosti  na  ukončení
výběrového  řízení  na  zhotovitele  stavby  Přestavba  a  změna  užívání  objektu  občanské
vybavenosti č.p 111, Lutín“ (Komunitní dům pro seniory).

12/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s opravou revizní šachty na ploše u nádraží dle nabídky předložené
firmou Tretech s.r.o. v ceně 18.743Kč bez DPH.

13/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s navrženým postupem řešení problémů s vlhkostí dle předložené
nabíky společnosti PRINS za cenu 8.460Kč bez DPH.

14/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí se zpevněním břehu v areálu Ohrada v Třebčíně dle navrženého
postupu.

15/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s realizací opravy fasády OÚ Třebčín dvorního traktu dle nabídky
předložené firmou ZATOMI Pv. s.r.o. Zároveň pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.
Cena za dílo bude 274.910Kč bez DPH.

16/13R/2019 Rada obce Lutín schvaluje ,na základě žádosti pana  Jaromíra Slezáka, umístění dřevěného,
podpěrného sloupku ( velikost max. 30x30 cm) k podpoře stříšky na obecní pozemek číslo
37/8 k.ú. Lutín.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17/13R/2019 Rada obce Lutín  schvaluje  doplnění  sazebníku obce o  položku pronájmu traktoru New
Holland s obsluhou za cenu 160Kč za každých započatých 15 min. práce.

18/13R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  navýšení  částky  na  pořízení  zahradního  altánu  o  5.000kč
na celkovou částku 77.000Kč (bez DPH) od pana Tomáše Ordoše (OSVČ) z důvodu použití
kvalitnějšího dřeva, které prodlouží životnost altánu.

19/13R/2019 Rada  obce  Lutín  pověřuje  starostu  a  tajemníka  realizací  výběrového  řízení  na  výkon
technického dozoru investora pro investiční akce obce. Výkon bude prováděn na základě
rámcové smlouvy, kdy bude soutěžena hodinová sazba za výkon této činnosti.

20/13R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s navrženou úpravou prostranství v Třebčíně, kterou provede fima
Tretech s.r.o. za cenu 14.247,50Kč bez DPH.

21/13R/2019 Rada  obce  Lutín  neschvaluje  žádost  firmy  Geisler  o  vylepení  náborových  letáků
na autobusové zastávky v Lutíně. K těmto účelům slouží v obci plakátovací plochy. 

22/13R/2019 Rada obce Lutín neschvaluje poskytnutí daru p. *** na zajištění akce Slaňování rozhledny
na Velkém Kosíři.

23a/13R/2019 Rada obce Lutín  bere  na vědomí  informace o  záměru společnosti  ČEZ Distribuce,  a.s.
změnit nastavení systému účtování z napěťové hladiny vysokého napětí na hladinu nízkého
napětí na odběrném místě čistírny odpadních vod Lutín. 

23b/13R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce jednáním s ARKO technology a.s. a ČEZ Distribuce,
a.s.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


